

# Niewidomi biegali w Myślęcinku o medale mistrzostw Polski

## NIEWIDOMI - BIEGI

**Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących Cross w Warszawie i KSN Łęczniczka Bydgoszcz zorganizowały MP niewidomych i słabowidzących w biegu na 10 km.**

Trasa biegu została wytyczona na podwójnej 5-kilometrowej pętli, w Leśnym Parku Kultury i Wypoczynku w Myślęcinku.

- Tym razem zorganizowaliśmy to samodzielnie, nie podpinaliśmy się pod innych organizatorów, jak to bywa na przykład przy triathlonie - mówi Krzysztof Badowski, dyr. KSN Łęczniczka Bydgoszcz. - Impre-

za bardzo udana, uczestnicy bardzo chwalili sobie atmosferę zawodów. Podpisałem umowę z LPKiW na użyczenie asfaltowych alejek. Pomogło nam też Biuro ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i wolontariatu z Bydgoszczy. Oni wzięli na siebie ciężar załatwienia wolontariuszy.

Na linii startu stało się 35 zawodników z klubów z całej Polski. W kategorii T12 (niedowidzący) wystartowało 27 osób, a w kategorii T11 (niewidomi) 8 zawodników wraz z przewodnikami. Dużą niespodzianką okazał się start młodego zawodnika KSN Łęczniczka - niedowidzącego Mateusza Ołendrzyńskiego, który ukoń-

czył bieg z czasem 0:47:41 (6. miejsce). Zawodnik dopiero rozpoczyna przygodę z bieganiem, a tak dobry wynik na 10 km rokuje rozwój sportowy juniora. A jest z kim trenować i ścigać się. Tomasz Chmurzyński z KSN Łęczniczka, który wygrał bieg (0:37:58), to 4-krotny paraolimpijczyk (srebrny medalista z Atlanty), zdobywca medali MŚ i ME w maratonie., W kategorii niewidomych wygrał Zbigniew Świerczyński (0:46:00), a w kategorii kobiet Halina Strzelecka-Dragun (01:01:14).

Sędzią główną zawodów była Maria Grabowska, a pieczę nad obsługą techniczną trzymała Georgina Myler. Uroczyste zakończenie odbyło się na obiekcie CWZS Zawisza.

## WYNIKI MP W MYŚLĘCINKU

**Kategoria T11 - niewidomi:** 1. Zbigniew Świerczyński (Warmia i Mazury Olsztyn), 2. Mariusz Zacheja (Syrenka Warszawa), 3. Grzegorz Powalka (Syrenka Warszawa).

**Kategoria T12 - słabowidzący/mężczyźni:** 1. Tomasz Chmurzyński (KSN Łęczniczka Bydgoszcz), 2. Jacek Ziółkowski (Syrenka Warszawa), 3. Paweł Petelski (Jantar Gdańsk).

**Kategoria T12 - słabowidzący/kobiety:** 1. Halina Strzelecka (Dragun Zryw Słupsk), 2. Danuta Kosson (Syrenka Warszawa), 3. Georgina Myler (KSN Łęczniczka).©©©

**MAREK FABISZEWSKI**



FOT. GRZEGORZ JAWASYL / GRABOWSKI/PASJABIEGANIA.PL

Uczestnicy, organizatorzy i sędziowie MP niewidomych na 10 km w Myślęcinku